

070000/271/3/2019-ZAP

Dotyczy: postępowania na kompleksowe utrzymanie czystości w Oddziale ZUS w Chrzanowie - ul. Oświęcimska 12, 14 i 19 i Inspektoratach ZUS w Olkuszu - Al. 1000-lecia 11, Oświęcimiu - ul. Chopina 13, Wadowicach - ul. Teatralna 3 i Suchej Beskidzkiej - Rynek 12.

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Chrzanowie (dalej: Zamawiający) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w postępowaniu.

#### Pytanie 1:

Zamawiający w formularzu cenowym podał powierzchnie oraz określił odśnieżanie parkingów przez 10 miesięcy i odśnieżanie dachów przez 10 miesięcy. Proszę o informację czy wynikającą z ilości metrów kwadratowych parkingów lub dachów oraz zastosowanych przez Wykonawcę stawek miesięcznych kwotę należy traktować jako ryczałt wypłacany przez 10 zimowych miesięcy niezależnie od opadów śniegu czy warunkiem zapłaty jest wykonanie odśnieżania dachów lub parkingów i w miesiącach w których opadów nie będzie Wykonawca nie otrzyma zapłaty za odśnieżanie parkingów i dachów.

#### Odpowiedź:

Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za faktycznie wykonaną usługę odśnieżania parkingów i dachów. W przypadku braku odśnieżania Wykonawcy nie będzie przysługiwało wynagrodzenie.

#### Pytanie 2:

Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby w przypadku wystąpienia opadów śniegu także poza sezonem zimowym wykonywał usługę odśnieżania parkingów i dachów. Czy za te prace Wykonawca może wystawić fakturę czy należy je wkalkulować w sezon zimowy.

#### Odpowiedź:

Wynagrodzenie za ewentualną usługę odśnieżania parkingów i dachów poza sezonem zimowym należy wkalkulować w wynagrodzenie za odśnieżanie w sezonie zimowym.

**Pytanie 3:**

Proszę o informację, jaka jest minimalna liczba pracowników – dot. Tabeli nr 4 – załącznik nr 7 do siwz: w podsumowaniu (RAZEM) serwisu dziennego wpisana jest ilość - 7 osób (pełny etat)+ 3 osoby sprzątające teren zewnętrzny(1/2etatu) = 10 osób (8,5 etatu), natomiast w rozpisce na lokalizacje po zsumowaniu wychodzi: 9 osób (pełny etat)+ 3 osoby (1/2etatu) = 12 osób (10,5 etatu). Która minimalna ilość pracowników jest prawidłowa?

Tabela nr 4. Wymagana minimalna liczba pracowników

Lp	Lokalizacja budynków	serwis dzienny	serwis popołudniowy
1.	Oddział ZUS w Chrzanowie, ul. Oświęcimska 12	3 osoby (pełny etat) w tym 2 osoby (pełny etat), których zadaniem będzie sprzątanie terenów zewnętrznych i pokoi gościnnych	5 osób (pełny etat)
2.	Oddział ZUS w Chrzanowie, ul. Oświęcimska 14		5 osób (pełny etat)
3.	Oddział ZUS w Chrzanowie, ul. Oświęcimska 19		1 osoba (pełny etat)
4.	Inspektorat ZUS w Olkuszu, Al. 1000-lecia 11	1 osoba (pełny etat) + 1 osoba (1/2 etatu sprzątanie terenów zewnętrznych)	4 osoby (pełny etat)
5.	Inspektorat ZUS w Oświęcimiu, ul. Chopina 13	1 osoba (pełny etat) + 1 osoba (1/2 etatu sprzątanie terenów zewnętrznych)	4 osoby (pełny etat)
6.	Inspektorat ZUS w Wadowicach, ul. Teatralna 3	1 osoba (pełny etat) + 1 osoba (1/2 etatu sprzątanie terenów zewnętrznych)	4 osoby (pełny etat)
7.	Inspektorat ZUS w Suchej Beskidzkiej, Rynek 12	1 osoba (pełny etat)	1 osoba (pełny etat)
	<b>RAZEM</b>	<b>7 osób (pełny etat) + 3 osoby (1/2 etatu sprzątanie terenów zewnętrznych w Olkuszu, Oświęcimiu i Wadowicach) = 10 osób</b>	<b>24 osoby (pełny etat)</b>

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazał, że w odniesieniu do budynków w Chrzanowie wymaga 3 osób zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy (pełny etat). Zadaniem dwóch z tych trzech osób będzie zadanie sprzątanie terenów zewnętrznych i pokoi gościnnych. Z tabeli wyraźnie wynika, że do serwisu dziennego przewidzianych jest 10 osób (7 osób na pełny etat i 3 osoby na ½ etatu).

**Termin składania ofert pozostaje bez zmian.**

P.O. ZASTĘPCY DYREKTORA  
Łukasz Kasowski